فرهنگی 9 شنبه 30 بهمن 1400- 17 رجب 1443 - 19 فوریه 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5658

مدیر مارول استودیوز، »پایان بازی« را به عنوان آخرین
فیلم از مجموعه فیلم های »انتقام جویان« معرفی کرد.

بــه گــزارش ایرنــا از پایگاه اطــاع رســانی گیمز

رادار)Gamesradar(، فیلم انتقــام جویان: پایان بازی
در ســال ۲۰۱۹ اکران شد و ضمن پایان دادن به حماسه
ابدیت )Infinity Saga(، وداعی احساسی با مرد آهنی

با این وجود حضور این چهره ها در قسمت سوم
محتمل است چون این فیلم دنباله ای مستقیم
برای فیلم یک مکان ساکت: بخش دو است که
از فیلم های موفق گیشــه پساکرونایی در سال

۲۰۲۱ بود.
پس از موفقیت تجاری یک مکان ســاکت
)۲۰۱۸، کرازینسکی( و نقدهای مثبت منتقدان
درباره این فیلم، کرازینســکی دنباله این فیلم
را نوشــت و کارگردانی کرد. یک مکان ساکت:
بخش دوم ماه مه ۲۰۲۱ )اردیبهشت- خرداد
۱۴۰۰( روی پرده سینماها رفت. این فیلم در
گیشه جهانی حدود ۳۰۰ میلیون دلار فروش
کــرد که در دوران شــیوع کرونا یک موفقیت

بزرگ سینمایی به حساب می آمد.
استودیو پارامونت در این رویداد همچنین از
ساخت سومین فیلم بلند در مجموعه فیلم های
سونیک خارپشــت خبر داد. خبر ساخت این
فیلم در آســتانه اکران ســونیک خارپشت ۲
اعام شد که قرار است ۸ آوریل )۱۹ فروردین